
Lyngby Consulting ApS

CVR-nr.: 43454196

Grønnemose Alle 132
2860 Søborg

Årsrapport
10. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Jesper Lyngby Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lyngby Consulting ApS
Grønnemose Alle 132
2860 Søborg
Telefonnummer: 30709697
e-mailadresse: jslc@outlook.dk
CVR-nr.: 43454196
Regnskabsår: 10/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering af konsulenttydelser og CFO services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 484.004 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.479.937
Personaleomkostninger		-831.150
Andre driftsomkostninger		-6.740
Resultat af ordinær primær drift		642.047
Andre finansielle omkostninger		-6.496
Ordinært resultat før skat		635.551
Skat af årets resultat		-151.547
Årets resultat		484.004
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		475.000
Overført resultat		9.004
I alt		484.004

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.264
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender i alt		264.225
Likvide beholdninger		399.311
Omsætningsaktiver i alt		663.536
AKTIVER I ALT		663.536

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		9.004
Forslag til udbytte		475.000
Egenkapital i alt		524.004
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.955
Skyldig moms og afgifter		81.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.532
Gældsforpligtelser i alt		139.532
PASSIVER I ALT		663.536

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret